Руководителю Piano-club.ru
От _________________________________________
____________________________________________
________________________
Тел._________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

на ремонт/возврат товара от покупателя

Прошу принять товар_____________________________________________________________,

                                                                                  Наименование товара, цена

_______________________________________________________________________________,
                                                                                  Наименование товара, цена
_______________________________________________________________________________,

                                                                                  Наименование товара, цена

_______________________________________________________________________________,

                                                                                  Наименование товара, цена

_______________________________________________________________________________,

                                                                                  Наименование товара, цена

приобретенный товар __________________________________________________
                                                                     Наименование отдела, город, дата покупки

Товарная накладная  №__________________сумма ___________________

по причине______________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Прошу заменить, осуществить ремонт, вернуть денежные средства (нужное подчеркнуть).

Дата__________________                    Покупатель________________________

                                                                                                          Ф.И.О.